
ОАО «АЙЫЛ БАНК»

ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ
ЗА ДЕВЯТЬ МЕСЯЦЕВ, ЗАКОНЧИВШИХСЯ 30 СЕНТЯБРЯ 2018 ГОДА
(в тысячах кыргызских сом)

 тыс. сом  тыс. сом  тыс. сом  тыс. сом
Остаток на 1 января 2017 года

                            -                         -                       - 

                      - 

Перемещения                             -                         - 

Дивиденды объявленные                             -                         -                       - 

Остаток на 31 декабря  2017 года

Остаток на 1 января 2018 года

                            -                         -                       - 

                      - 

Перемещения                             -                         - 

Дивиденды объявленные                             -                         -                       - 

Остаток на 30 сентября 2018 года

Акционерный 
капитал

Дополнительн
ый капитал

Резервы 
будущих 

потребносте
й

Нераспределе
нная прибыль

 1 922 310  79 341  85 894  297 416 
Прибыль и общий совокупный доход за 
период  318 271 

Перемещения с нераспределенной 
прибыли в общий резерв Банка  36 056  (36 056)
Вклад Правительства Кыргызской 
Республики  161 360  2 664  (161 360)

 (100 000)

 2 083 670  82 005  121 950  318 271 

 2 083 670  82 005  121 950  318 271 

Прибыль и общий совокупный доход за 
период  230 114 
Перемещения с нераспределенной 
прибыли в общий резерв Банка  33 181  (33 181)

Вклад Правительства Кыргызской 
Республики  185 090  1 048  (185 090)

 (100 000)

 2 268 760  83 053  155 131  230 114 



 тыс. сом

                      - 

                      - 

                      - 

                      - 

Всего 
капитал 

 2 384 961 

 318 271 

 2 664 

 (100 000)

 2 605 896 

 2 605 896 

 230 114 

 1 048 

 (100 000)

 2 737 058 


	CapFl

